
UCHWAŁA NR II/20/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa w uchwałach XLIV/355-
356/14

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) Rada Miejska we 
Fromborku,  uchwala co następuje:

§ 1. Odmawia się uwzględnienia wezwania Pana .......................... do usunięcia naruszeń z uchwały  Nr 
XLIV/355/14   Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30 października 2014 w sprawie rozpatrzenia skargi Pana 
.......................... na Burmistrza Miasta i Gminy Frombork oraz uchwały Nr  XLIV/356/14 Rady Miejskiej we 
Fromborku z dnia 30 października 2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pana .........................  na nierzetelne 
załatwienia skargi na pracownika przez Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



Uzasadnienie

Radni po zapoznaniu się z podjętymi uchwałami Nr XLIV/355/14  Rady Miejskiej we 

Fromborku z dnia 30.10.2014 r. oraz Nr XLIV/356/14 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 

30.10.2014 r., postanowili podtrzymać podjęte stanowisko i odmawiają uwzględnienia wezwania do 

usunięcia naruszeń z uchwał XLIV/355-356/14. 




